

## ACHIZITIE PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 57333106

Data publicarii 24.05.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.273,78 RON - 1.273,78 RON

Descriere: ACHIZITIE 1 DETERGENT RUFÉ DEZINFECTANT AUTOMAT PARACETIC 2KG X 3 BUC , P.U. = 36.97 VAL = 110.92 2 SAPUN LICHID IGIENIZANT PULIMAN SAN 5 L X 2 BUC , P.U. = 46.21 VAL = 92.44 3 DETERGENT ANTICALCAR URINEX 1L X 10 BUC , P.U. = 14.28 VAL = 142.86 4 DETERGENT DESFUNDAT TEVI ROHR-REINIGER 1KG X 5 BUC , P.U. = 17.64 VAL = 88.24 5 DETERGENT VASE EXTRAPON 1L X 10 BUC , P.U. = 5.88 VAL = 58.82 6 MATURA ECO BROOM SOFT PENTRU INTERIOR X 3 BUC , P.U. = 20.33 VAL = 61.01 7 FARAS CU LAMELA CAUCIUC X 3 BUC , P.U. = 2.94 VAL = 8.82 8 GALEATA IPC 12L CU STORCATOR X 3 BUC , P.U. = 46.21 VAL = 138.66 9 MOP BUMBAC 250 GR X 3 BUC , P.U. = 4.62 VAL = 13.87 10 MANER LEMN 1,1 M X 3 BUC , P.U. = 2.10 VAL = 6.30 11 LAVETA UNIVERSALA 3/SET X 5 BUC , P.U. = 1.68 VAL = 8.40 12 HARTIE BOB. ALBA, 2S, 650G, 20X20CM X 40 BUC , P.U. = 8.40 VAL = 336.13 13 SACI MENAJ 35 L,15 ROLA, CU SNUR, LDPE X 20 BUC , P.U. = 3.78 VAL = 75.63 14 SACI MENAJ 120 L, 10 ROLA GROS X 10 BUC , P.U. = 6.05 VAL = 60.50 15 SACI MENAJ 240 L, 10 / ROLA X 5 BUC , P.U. = 7.98 VAL = 39.92 16 MANUSI CAUCIUCATE X 2 BUC , P.U. = 3.02 VAL = 6.05 17 DETERGENT LEMN CU CEARA FIX-OLETTA 500ML X 2 BUC , P.U. = 12.60 VAL = 25.21